שיטת תשלום - שפיצר.
ההלוואה

קרן ההלוואה בצירוף ריבית והצמדה.
הריבית

הריבית כהגדרתה בסעיף "הלוואה צמודה למדד". שיעור הריבית לא יעלה על שיעור הריבית המקסימלי על פי צו הריבית )קביעת שיעור הריבית
המקסימלי(, תש"ל-1970.

ריבית פיגורים
ריבית פריים בתוספת 6.5% מצטברת. שיעור ריבית הפיגורים לא יעלה על שיעור הריבית המקסימלי על פי צו הריבית )קביעת שיעור הריבית המקסימלי(

תש"ל-1970.
הסכומים הנוספים

כל ההוצאות, ללא יוצא מן הכלל, לרבות תשלומי ריבית והצמדה, מיסים ותשלומי חובה אחרים אשר יש לשלם בקשר עם הסכם זה ובקשר עם מימוש
זכויות החברה, לרבות הוצאות משפט ושכר טרחת עורך דין שתוציא החברה עקב הפרת הסכם זה על ידי העמית.

אני מבקש לקבל את ההלוואה בתנאים הקבועים בהסכם זה ומתחייב לסלק את ההלוואה על פי לוח הסילוקין כפי שיחושב על ידי החברה ובהתאם

לתנאים המפורטים בהסכם זה.
2. ההלוואה תינתן בכפוף להסדר התחיקתי שחל על החברה, לרבות תקנות מס הכנסה )כללים לאישור ולניהול קופת גמל(, תשכ"ד-1964 ותקנון הקרן

ולכל שינוי שיחול בהם. כמו כן, לחברה שיקול דעת בלעדי ומוחלט אם להיענות לבקשה זו במלואה או בחלקה או לדחותה.
3. בעת משיכת הכספים העומדים לזכות העמית בקרן, במלואם או בחלקם, על ידי העמית או חליפו, לרבות בדרך של מימוש עיקול ו/או משכון ו/או
שעבוד, באופן שהיתרה שתעמוד לזכות העמית בקרן לאחר המשיכה תהיה נמוכה מיתרת ההלוואות, יראו כיתרה העומדת לזכות העמית בקרן את

אישורים נוספים י
אישור בן/בת הזוג של העמית לביצוע תהליך חיתום לצורך קבלת הלוואה בכל סכום

חיצוניים ולרבות מידע רגיש כהגדרתו בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, הכולל גם מידע בדבר הטלת צווי עיקול, ולקבל ולעשות שימוש במידע בדבר
הטלת צווי עיקול, ככל שהוטלו, המצוי בידי החברה או בידי חברות אחרות בקבוצת הראל )הראל השקעות בביטוח ושירותים פיננסיים בע"מ וחברות
בנות שלה(, גם לכל עניין הקשור ו/או הנלווה לבקשה זו וכן לשימושים נוספים הנלווים לשימושים האמורים ונדרשים לשם השלמתם, ולמטרות לגיטימיות
קשורות אחרות, זאת אף באמצעות העברת המידע לצדדים שלישיים הפועלים בשמה ומטעמה של החברה. למען הסר ספק, לא ייעשה שימוש במידע

אודות עיקולים שאינם בתוקף בעת תהליך בחינת בקשת ההלוואה.
כמו כן, ראה סעיף יא' להלן לעניין הודעה בנוגע לקבלת חיווי אשראי בהתאם לחוק נתוני אשראי, תשע"ו-2016.

תאריך: שם בן/בת הזוג: ת.ז.: חתימת בן/בת הזוג:

אישור בן/בת הזוג של העמית לביצוע תהליך חיתום לצורך קבלת הלוואה בסכום העולה על 150,000 ₪
אני מאשר, מעבר למתחייב על פי דין או הסכם, כי לצורך בדיקת בקשת בן/בת זוגי למתן הלוואה, החברה תהיה רשאית לקבל מידע אודותיי, לרבות מגורמים
חיצוניים ולרבות מידע רגיש כהגדרתו בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, הכולל גם מידע בדבר הטלת צווי עיקול, ולקבל ולעשות שימוש במידע בדבר
הטלת צווי עיקול, ככל שהוטלו, המצוי בידי החברה או בידי חברות אחרות בקבוצת הראל )הראל השקעות בביטוח ושירותים פיננסיים בע"מ וחברות
בנות שלה(, גם לכל עניין הקשור ו/או הנלווה לבקשה זו וכן לשימושים נוספים הנלווים לשימושים האמורים ונדרשים לשם השלמתם, ולמטרות לגיטימיות
קשורות אחרות, זאת אף באמצעות העברת המידע לצדדים שלישיים הפועלים בשמה ומטעמה של החברה. למען הסר ספק, לא ייעשה שימוש במידע

אודות עיקולים שאינם בתוקף בעת תהליך בחינת בקשת ההלוואה.
כמו כן, ראה סעיף יא' להלן לעניין הודעה בנוגע לקבלת חיווי אשראי בהתאם לחוק נתוני אשראי, תשע"ו-2016.

תאריך: שם בן/בת הזוג: ת.ז.: חתימת בן/בת הזוג:

יש לצרף העתק תעודת זהות של בן/בת הזוג.
אישור על זיהוי העמית לצורך קבלת הלוואה בסכום של 500,000 ₪ ומעלה על ידי משווק פנסיוני/סוכן/יועץ/סניף בנק/סניף קבלת קהל

אני מאשר בזה כי ביום הופיע בפני נושא תעודת זהות שמספרה
המוכר לי אישית/אשר הציג בפני את תעודת הזהות שלו וזיהיתי אותו לצורך קבלת ההלוואה המבוקשת.

לוח הסילוקין אשר יישלח לעמית יהווה נספח בלתי נפרד מהסכם ההלוואה. מובהר, כי
לחברה שיקול דעת בלעדי אם לאשר את מתן ההלוואה ובקביעת תנאיה.

חתימות העמית יב
אני מאשר, מעבר למתחייב על פי דין או הסכם, כי לצורך בדיקת בקשתי למתן הלוואה, החברה תהיה רשאית לקבל מידע אודותיי, לרבות מגורמים חיצוניים
ולרבות מידע רגיש כהגדרתו בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, הכולל גם מידע בדבר הטלת צווי עיקול ולקבל ולעשות שימוש במידע בדבר הטלת צווי
עיקול, ככל שהוטלו, המצוי בידי החברה או בידי חברות אחרות בקבוצת הראל )הראל השקעות בביטוח ושירותים פיננסיים בע"מ וחברות בנות שלה(, גם
לכל עניין הקשור ו/או הנלווה לבקשה זו וכן לשימושים נוספים הנלווים לשימושים האמורים ונדרשים לשם השלמתם, ולמטרות לגיטימיות קשורות אחרות,
זאת אף באמצעות העברת המידע לצדדים שלישיים הפועלים בשמה ומטעמה של החברה. למען הסר ספק, לא ייעשה שימוש במידע אודות עיקולים שאינם

בתוקף בעת תהליך בחינת בקשת ההלוואה.

תאריך: שם עמית: חתימה:
הודעה על פי חוק נתוני אשראי, תשע"ו-2016

הודעה בנוגע לקבלת חיווי אשראי
לידיעתך, לצורך בחינת בקשתך לקבלת הלוואה, בכוונת החברה לפנות ללשכת אשראי לקבלת חיווי אשראי בהתאם לחוק נתוני אשראי, תשע"ו-2016.
לצורך כך, לשכת האשראי תגיש לבנק ישראל בקשה לקבלת נתוני האשראי לגביך הכלולים במאגר. לשכת האשראי תהיה רשאית למסור לחברה, יחד

עם החיווי, נתוני אשראי לגביך המפורסמים על פי דין ונתוני אשראי אחרים הקשורים לנתונים כאמור, בהתאם להוראות הדין.

إعلان بموجب قانون معطيات الائتمان، 2016
إعلان بخصوص الحصول على تقرير ائتمان